


敷金 0円

礼金 0円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～

退去時クリーニング代 33,000円

30,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造/南向き

ガスコンロ/エアコン完備

アクセスコート箕面

箕面市西小路2-13-55

■阪急箕面駅より徒歩7分
■オートロック付きマンション

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111

管理会社が隣で安心

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください



敷金 0円

礼金 0円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～

退去時クリーニング代 22,000円

32,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造/冷暖房エアコン

室内洗濯機設置可/ガスコンロ/南向き

クローゼット

カームヒル箕面

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください

箕面市箕面6-5-40

■阪急箕面駅より徒歩5分
■オートロック付きマンション

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111



敷金 0円

礼金 0円

共益費 込

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～

退去時クリーニング代 22,000円

33,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造/冷暖房エアコン

室内洗濯機設置可/ガスコンロ

クローゼット

エクセレント箕面

生活便利！コンビニ・市役所近く

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください

箕面市西小路5-3-26

■阪急牧落駅より徒歩5分
■防犯カメラ設置

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111



敷金 0円

礼金 0円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～/2年

退去時クリーニング代 22,000円

34,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造/冷暖房エアコン

室内洗濯機設置可/ガスコンロ/南向き

クローゼット/バス・トイレセパレート

カームヒル箕面

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください

箕面市箕面6-5-40

■阪急箕面駅より徒歩5分
■オートロック付きマンション

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111



敷金 0円

礼金 0円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～/2年

退去時クリーニング代 33,000円

34,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造

ガスコンロ/広々1DK使用も可能

クリエートコート箕面

箕面市箕面4-8-50

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111

スーパーやコンビニ等、生活環境良好

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください

■阪急箕面駅＆御堂筋線箕面萱野駅より徒歩18分
■オートロック付きマンション



敷金 0円

礼金 0円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～

退去時クリーニング代 22,000円

34,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造/独立洗面台

室内洗濯機設置可/ウォシュレット

角部屋・出窓/バス・トイレセパレート

カームヒル箕面

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください

箕面市箕面6-5-40

■阪急箕面駅より徒歩5分
■オートロック付きマンション

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111



敷金 0円

礼金 34,000円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～

34,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造/独立洗面台

ガスコンロ/バス・トイレセパレート

ウォシュレット/クローゼット

ラヴィータ箕面

箕面市箕面2-13-40

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111

２階に管理会社が入っているので安心です

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください

■阪急箕面駅より徒歩7分
■オートロック付きマンション



敷金 0円

礼金 0円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～/2年

退去時クリーニング代 22,000円

35,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造/クローゼット

一口コンロ/シャンプードレッサー

角部屋/バス・トイレセパレート

カームヒル箕面

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください

箕面市箕面6-5-40

■阪急箕面駅より徒歩5分
■オートロック付きマンション

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111



敷金 0円

礼金 0円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～/2年

退去時クリーニング代 33,000円

37,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造

ガスコンロ/バス・トイレセパレート

南向き/バルコニー洗濯機設置可

アクセスコート箕面

箕面市西小路2-13-55

■阪急箕面駅より徒歩7分
■オートロック付きマンション

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111

管理会社が隣で安心

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください



敷金 0円

礼金 0円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～/2年

退去時クリーニング代 33,000円

38,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造/クローゼット

ガスコンロ/バス・トイレセパレート

南向き/バルコニー洗濯機設置可

アクセスコート箕面

箕面市西小路2-13-55

■阪急箕面駅より徒歩7分
■オートロック付きマンション

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111

管理会社が隣で安心

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください



敷金 0円

礼金 0円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～

退去時クリーニング代 33,000円

38,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造

ガスコンロ/広々1DK使用も可能

クリエートコート箕面

箕面市箕面4-8-50

■阪急箕面駅＆御堂筋線箕面萱野駅より徒歩18分
■オートロック付きマンション

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111

スーパーやコンビニ等、生活環境良好

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください



敷金 0円

礼金 41,000円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～

41,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造/独立洗面台

ガスコンロ/バス・トイレセパレート

ウォシュレット/クローゼット/南向き

ラヴィータ箕面

箕面市箕面2-13-40

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111

２階に管理会社が入っているので安心です

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください

■阪急箕面駅より徒歩7分
■オートロック付きマンション



敷金 0円

礼金 0円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～/2年

退去時クリーニング代 22,000円

43,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造/クローゼット

一口コンロ/室内洗濯機設置可

角部屋/バス・トイレセパレート

カームヒル箕面

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください

箕面市箕面6-5-40

■阪急箕面駅より徒歩5分
■オートロック付きマンション

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111



敷金 0円

礼金 44,000円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～

44,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造/ガスコンロ

バス・トイレセパレート/角部屋

クローゼット/室内洗濯機設置可

ラヴィータ箕面

箕面市箕面2-13-40

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111

２階に管理会社が入っているので安心です

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください

■阪急箕面駅より徒歩7分
■オートロック付きマンション



敷金 0円

礼金 45,000円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～

45,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造/ガスコンロ

バス・トイレセパレート/角部屋

室内洗濯機設置可

ラヴィータ箕面

箕面市箕面2-13-40

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111

２階に管理会社が入っているので安心です

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください

■阪急箕面駅より徒歩7分
■オートロック付きマンション



敷金 0円

礼金 48,000円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～

48,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造/クローゼット

IHコンロ/バス・トイレセパレート

南向き/角部屋

アクセスコート箕面

箕面市西小路2-13-55

■阪急箕面駅より徒歩7分
■オートロック付きマンション

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111

管理会社が隣で安心

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください



敷金 0円

礼金 0円

共益費 5,000円

水道代 2,500円/月(定額)

火災保険加入 要：15,000円～/2年

退去時クリーニング代 33,000円

53,000 円
家賃
月々

仲介手数料無料

鉄筋コンクリート構造/ロフト付き

ガスコンロ/バス・トイレセパレート

オートロック/角部屋

クリエートコート箕面

箕面市箕面4-8-50

■阪急箕面駅＆御堂筋線箕面萱野駅より徒歩18分
■ロフト付き角部屋

物件のお問い合わせ

お申し込みはコチラ 072-722-1111

スーパーやコンビニ等、生活環境良好

新入生の方のご契約は家賃発生時期相談可

家具付きプランご相談ください



(5)



Ｑ. 資料に掲載されている物件以外にも紹介して頂ける物件はありますか？

Q. AO入試で早く入学が決まりましたが、いまお部屋を契約すると

Q. 家賃はいつから発生しますか？

Q. 契約時に費用はいくらかかりますか？

賃貸マンション・アパート物件は常に入退去の入れ替わりがございますので

掲載されていない物件もございます。まずはお気軽にご相談ください。

3月にご入居される新入学生さんに関しましては3月分の家賃を

日割での対応可能です。

４月分の前払い家賃、火災保険、礼金（設定がある場合）のみでご契約が可能です。


